

# BUSKA MASKA siarczkowa d/ciała 500 g

Cena: 48,74 zł



## Opis słownikowy

Opakowanie	500 g
Postać	-
Producent	PRZEDS. FARMACEUTYCZNE SULPHUR ZDRÓJ EXIM

## Opis produktu

### Opis

Maska do skóry z naturalnych wód siarczkowych posiada unikalną kombinację składników, które działają synergicznie, aby przynieść skórze szereg korzyści. Woda siarczkowa, bogata w wartościowe składniki, pozwala złuszczyć naskórek i przygotować skórę na lepsze wchłanianie substancji aktywnych, co poprawia jej kondycję i elastyczność. Dodatkowo, właściwości przeciwutleniające wód siarczkowych pomagają neutralizować wolne rodniki, przyspieszając tym samym procesy metaboliczne i regenerację skóry.

Olejki eukaliptusowy i rozmarynowy, które są bogate w flawonoidy, wpływają pozytywnie na mikrokrążenie, dzięki czemu redukują widoczność cellulitu oraz zmniejszają rozstępy. Dzięki swoim wielozadaniowym właściwościom, maska nawilża i regeneruje skórę, pozostawiając ją miękką, gładką i zdrową.

### Składniki

Sulphide-Sulphide Hydrogen Salty Mineral Water (siarkowo-siarczkowo-wodorowo słona woda mineralna) jest naturalnym składnikiem maski. Paraffinum Liquidum (olej parafinowy) oraz Petrolatum (wazelina) to składniki, które zapewniają intensywne nawilżenie i zmiękczenie skóry. Cetearyl Alcohol to emulgator, który zapewnia odpowiednią konsystencję produktu. Kaolin (glinka biała) ma działanie oczyszczające i usuwa zanieczyszczenia z powierzchni skóry. Propylene Glycol to substancja, która ułatwia wnikanie substancji aktywnych w głąb skóry. PEG-40 Hydrogenated Castor Oil (uwodniony olej rycynowy) to substancja powierzchniowo czynna, która zapewnia równomierne rozprowadzenie maski. Aqua to woda, która stanowi podstawowy składnik produktu. Cholesterol (cholesterol) działa jako zmiękczący składnik. Titanium Dioxide to substancja, która zapewnia maskie biały kolor. Rosmarinus Officinalis Leaf Extract (wyciąg z liści rozmarynu lekarskiego) oraz Eucalyptus Globulus Leaf Oil (olejek eukaliptusowy) mają działanie antyseptyczne i regenerujące skórę. Potassium Sorbate (sorbinian potasu) oraz Sodium Benzoate to konserwanty, które zapobiegają rozwojowi mikroorganizmów. Lactic Acid (kwas mlekowy) to substancja, która wspomaga złuszczenie skóry i ujedynolica jej koloryt.

### Zastosowanie

Kąpiele siarczkowe, okłady na ciało, maska na ciało i twarz.

### Sposób użycia

Podczas aplikacji maski warto wykonać delikatny masaż skóry, aby aktywne składniki lepiej się wchłonęły i działały jeszcze skuteczniej.



APTEKA "POD GWIAZDĄ I" SP. Z O.O.  
Ul. Azalii Pontyjskiej 2A, Nowa Sarzyna  
+48 500 623 943

Po kąpieli lub prysznicu, warto dodatkowo nałożyć na skórę nawilżający balsam lub olejek, aby zwiększyć efekty pielęgnacyjne i utrzymać ją w dobrej kondycji przez dłuższy czas. Pamiętaj, że regularne stosowanie maski i innych produktów pielęgnacyjnych pomaga utrzymać skórę w dobrej kondycji i zapobiegać problemom związanym z jej stanem, takim jak suchość, łuszczenie się czy cellulit